
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 6.224, DE 9 DE MAIO DE 2024 

PUBLICAD.4 NO LI'/,..;,;; 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições legais , que lhe são conferidas peio disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município, considerando o inciso I, § 1° do aii. 65, da Lei nº 236012001 e, o inteiro teor do 
processo nº 26785/2024, 

DECRETA: 

Art. 1 º Exoner:::, a pedido, CARMEM LUIZA DA SILVA FERNM-:DES, do cargo em 
comissão de Assistente Técnico - CC-5, da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento 
(Segeplan). 

Ali. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Palácio Municipal em Sena, 9 de maio de 2024. 

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGA.L 
Prefeito Municipal 

R 11a Maestro Antônio Cícero nº 1 1 1 Centro - Serra !ES CFP· ?9176-1 00 

Autenticar documtmnaihiga~t;:ireftiit@uin1~~í$"erbr.es.gov .br/autenticidade 
com o identificador 3900360034003900370034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) 

O ciocumento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço 

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 

3900360034003900370034003A00540052004100 

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 09/05/2024 16:45 
Checksum: ;'DC95D482D3A7596FB05C298FE060529BC8B4F23A23EDABEA869E32214J32EBD 

Autenticar aocumento em https://prefeiturasempapel .serra .es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3900360034003900370034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 


